МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 427 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454014, г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 8-а, т.741-17-62, 741-16-62, эл. адрес: doy427kurch@mail.ru
ОКПО 36920207 ОГРН 1027402540660 ИНН 7448026011 КПП 744801001

ПРИКАЗ

от «28» января 2022 г.                                    № __

«О проведении процедуры
самообследования в ДОУ»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 14 июня 2013 г. N 462 г. Москва "Об утверждении Порядка
проведения самообследования образовательной организацией» (в редакции приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по
самообследованию в Муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 427 г. Челябинска» (Приложение 1)

2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее
– Комиссия) в следующем составе:
- Кошкина С.М., заведующий;
(ф.и.о., должность, Председатель комиссии)
- Серикова Л.В., старший воспитатель;
(ф.и.о., должность, член комиссии)
- Мисюрина Ю.Ф., воспитатель, председатель ППО.
(ф.и.о., должность, член комиссии)

3. Комиссии организовать проведение самообследования в Муниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 427 г.
Челябинска» с 28.01.2022 г. по 15.04.2022 г.

4. Кошкиной С.М., заведующему Муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад № 427 г. Челябинска»:

4.1. Обобщить полученные результаты в форме Отчета о самообследовании в
Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №
427 г. Челябинска» до 20.04.2022 г.

4.2. Рассмотреть Отчет о самообследовании на Совещании при заведующем в срок
до 15.04.2022 г.

4.3. Направить Отчет о самообследовании в Комитет по делам образования г.
Челябинска в срок до 20.04.2022 года.

5. Сериковой Л.В., старшему воспитателю, разместить Отчет о самообследовании
на сайте МАДОУ «ДС № 427 г. Челябинска» в срок до 20.04.2022 года.
           6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 427 г. Челябинска»                                    Кошкина С.М.

С приказом ознакомлены:

__________________ Серикова Л.В.

__________________ Мисюрина Ю.Ф.

		2022-05-04T20:27:47+0500
	Кошкина Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа